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Trener/Trenerka pracy – obszar psychologii i coachingu kariery

O firmie

Firma OBPON Sp. z o.o. Sp.K. od ponad dwóch dekad wspiera pracodawców zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami. Świadczy usługi z zakresu rekrutacji i HR, prowadzi audyty i
szkolenia oraz dostarcza aplikacje do rozliczeń z PFRON. W codziennej działalności promuje wartości, jakie niesie ze sobą biznes odpowiedzialny społecznie w zakresie aktywizacji
zawodowej osób z niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

wsparcie kandydatów w identyfikowaniu kompetencji, mocnych stron i zasobów

pomoc w planowaniu ścieżki kariery, budowaniu motywacji oraz pewności siebie na rynku pracy

prowadzenie webinariów, szkoleń i warsztatów rozwojowych

prowadzenie indywidualnych oraz grupowych spotkań coachingowych z zakresu rozwoju zawodowego

pełnienie dyżurów wsparcia na infolinii Werbeo

współtworzenie materiałów edukacyjnych (prezentacje, poradniki, treści online itp.)

Wymagania

wykształcenie wyższe (psychologia, coaching lub kierunki pokrewne)

doświadczenie w pracy rozwojowej i szkoleniowej z osobami z niepełnosprawnościami

bardzo dobre umiejętności komunikacyjne, empatia oraz zdolność budowania relacji wspierającej

wysoki poziom etyki zawodowej oraz świadomość granic między coachingiem a terapią psychologiczną

gotowość do prowadzenia spotkań online oraz umiejętność prowadzenia rozmów wspierających w formule
zdalnej

Mile widziane

znajomość zagadnień związanych z rynkiem pracy, rekrutacją i inkluzywnością

Oferujemy

współpracę przy projektach o realnym wpływie społecznym

elastyczną formę współpracy (B2B, umowa zlecenie, umowa o pracę)

przyjazną, wspierającą atmosferę oraz jasno określony zakres odpowiedzialności

współpracę z doświadczonym zespołem specjalistów w obszarze rekrutacji i rozwoju zawodowego osób z
niepełnosprawnościami

przestrzeń do rozwoju zawodowego oraz inicjowania nowych działań wspierających aktywizację zawodową
osób z niepełnosprawnościami

Informacje dodatkowe

Prowadzimy infolinię wsparcia dla kandydatów będących osobami z niepełnosprawnościami. Organizujemy bezpłatne webinaria, szkolenia i warsztaty rozwojowe oraz przygotowujemy
materiały edukacyjne wspierające świadome budowanie kariery zawodowej i wejście na rynek pracy. Poszukujemy Trenera/Trenerki pracy z doświadczeniem w pracy z osobami z
niepełnosprawnościami w obszarze psychologii, coachingu kariery i wsparcia rozwojowego, który/która będzie wspierać kandydatów posiadających profil na portalu rekrutacyjnym
Werbeo w planowaniu i rozwoju ich ścieżek zawodowych.

Portal Pracy dla Osób 
z Niepełnosprawnościami
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